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OO Y " - - - - - -
RSRE T U 30 15,565 31 31,167 1 10,700

() EBHEIT, FIEEBHEE T, ZOMOERE, ZOMOT r—E/VER K HIL, LALLM E,
AL S A S T, TOMOIRE HIL, VAZ—E i s BERITRD) Ea a5,

2018
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KRR A & e, FRERELI I, fRTH M E 2 & T,



F5&(2)

SREHER - EE - BESMIT (2024 EF 10U H4)

(GHHEA TM)

pas

4

I R S -

%
(ol

& H

i

&

#H

il & H

SEEM
HEgE
R B
TEL T B A P
AZTEL Y P S B
A2 it A A B HE
TA— BB
IR T r— BN B
BRIT —E /R

Z OO

REE
HHL CHT & BR<)
R H
i
i
Z OO EH
iR
R
il
i bt
Z DR FT AR
F4—ErE
F—E /L)
ZOMDOT 4 —ENE
HHL
Z DOk E

Em=
oy E
L8
ZOMOEYHE

THREM

1,107

936
927
634
235

58

17

1,464,182

906,038
904,218
725,102
149,943

29,173

1,820
1,820

558,144

918

752
743
504
196

43

166

858,007

591,863
590,043
441,151
123,944

24,948

1,820
1,820

266,144

501 1,916,810

474 1,333,744
474 1,333,744
322 997,180
134 332,012

18 4,552

27 583,066

() EBHEIT, FIEEBHEE T, ZOMOERE, ZOMOT r—E/VER K HIL, LALLM E,
AL S A S T, TOMOIRE HIL, VAZ—E i s BERITRD) Ea a5,

2018
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KRR A & e, FRERELI I, fRTH M E 2 & T,



53R (3) SRBEM - B - NIRRT (2024FEF1-H147)

(GHHEA TM)

pas

4

I R S -

KB

&

i

#H

il & H

SEEM
HEgE

R B
TEL T B A P
AZTEL Y P S B
A2 it A A B HE

TA— BB
IR T r— BN B
BRIT —E /R

Z OO

REE
HHL CHT & BR<)
R H
i
i
Z DO EH
iR
R
il
i bt
Z DR FT AR
F4—ErE
F—E /L)
ZOMDOT 4 —ENE
HHL
Z DOk E

Em=
oy E
L8
ZOMOEYHE

THREM

259

232
231
168

54

27

203,463

169,875
169,271
125,675
33,742
9,854

604
604

33,588

251

226
225
166

50

25

173,279

163,891
163,287
120,328
33,105
9,854

604
604

9,388

30 434,845

26 375,445
26 375,445

6 97,773
20 277,672

4 59,400

(D) EBHIT, FIEESHEE ST, ZOMOERE, ZOMOT +— BV HEROF T, ALY,
R, BHEESEL 5T, ZOMOIREFIT, HAZ— v, FaEiles (BSRICRS) %25,
Zo VA BUIKIE R A & Lo, FIARELMIE, RSTH B ME 2 S e,

(112) ARIEZEIZ OV T, JREREFEDORIE TH D,
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6K SHBEBEMERM (20244 551003 47)
] (G TM)
o } ;{f %® 7E i i K 15 i
e BB & B k&R 4 B N%E & #
% 8 B W 6 89,922,330 88,877,628 19,320,736
BhRERE 5,500 22,000 -
F—B LA 1 1 5,500 4 22,000 ~ -
Z OO SR A2 " - - - - - -
BhimEEE 309,760 328,376 5,403
HRAR AL 8% 1E - - - - - -
WA " 10 14,244 10 14,244 - -
HEHE n 471 187,236 471 187,236 - -
T " 762 108,280 871 126,896 39 5,403
BERVEKRASR 25,685,024 25,383,520 2,977,066
HH f# 46,373 1,700,257 46,372 1,570,632 55 615,250
ML no 22,014 547,198 22,115 584,862 366 124,589
(E¢e no 12,192 1,529,874 12,192 1,583,738 - 219,799
FANE % N 123,752 603,911 120,316 603,690 19,748 15,897
s il FH 5 I 644,348 7,831,730 643,329 7,646,354 4,156 981,429
il Z 1,288 220,756 1,288 220,756 - -
=z » 115,310 2,974,058 | 142,972 3,074,262 18,735 486,134
Z OO 15 R O 10,277,240 10,099,226 533,968
TL—FEE 8,839,219 8,964,610 851,017
il - 157,618 1,033,916 157,618 1,050,523 - 11,175
2R 7L —X A 6,635,044 6,727,844 834,848
FDDT L —F A 1,170,259 1,186,243 4,994
ERMR 43,678,959 42,440,600 14,512,880
F @ 2,922 4,558,897 | 2,590 4,011,510 | 1,490 2,457,053
ESVNER Z 17 129,943 6 46,743 19 146,900
TR " 167 3,207,423 154 2,973,381 201 3,579,501
B R AL Z 285 2,488,505 290 2,549,291 60 566,538
2 7,225,012 7,093,524 1,354,884
FRAE E# 16,525 101,386 2,549 102,137 = 26,696 58,542
R HEE 461,316 462,954 -
AR WA @ 1,072 2,114,224 1,130 2,367,986 707 548,647
Fo LAk Z 1,512 6,449,639 634 4,769,393 = 1,554 3,171,046
LRSI B E S 808 2,312,177 1,083 3,378,170 905 200,314
F OO E SRS 14,630,437 14,685,511 2,429,455
T1—EILBEREE 82,785 82,785 -
LELuli 131,746 133,132 117,574
=N & 364 696,003 187 426,074 191 343,574
Z Ot 8% & = &R S 10,493,334 11,096,531 513,222
() FANE T ERIEEICE ENDH D& R,

2R T V=% ihZiE, TR 7= ikt
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TR SNEEMETRE - HAAER (20245 B8 10U 51 57)
(AL 1)
CIPNEE I M 1] ) H
i " TR Bk I - i A— 7
s IR RES | ANEOE) n— R & #

i H B & # & B & W & # &

EEMER S 71,125,021 | 31,178,005 | 16032200 | 10,278,758 | 23,914,726 17,752,607
BhERE 22,000 22,000 - 22,000 - -
F— R & 4 22,000 22,000 - 22,000 - - -
ZOMLOEN F) 58 A " - - _ _ _ B ~ -
BhEEER 328,376 | 178,477 36,295 63,012 113,604 -
TR AR A 1 K & - - - - - - - -
UL IR n 10 14,244 - 14,244 - - - -
ety Z 471 187,236 | 135,556 | 15,272 49,513 36,408 - -
Py " 871 126,896 | 42,921 = 6,779 13,499 77,196 - -
BRERUVEGRAR 21,660,509 | 8,255,550 4509958 3,461,831 8,895,001 3,723,011
BH 18 | 46,372 1,570,632 | 231,837 | 1,322,179 | 1,016,317 16,616 - -
T A no| 22,115 584,862 | 243,800 | 226,207 180,280 114,855 - -
=¥l n 11,262 880,157 | 454,715 | 4,098 236,638 421,344 930 703,581
F AN no| 118,228 396,494 = 2,725 - - 393,769 2,088 207,196
il o I 636,837 6,980,506 | 4,561,226 | 1,465,993 799,326 953,287 @ 6,492 665,848
A no 1,288 220,756 | 108,264 - 16,632 112,492 - -
il | 106,561 1,362,316 | 708,308 | 302,226 590,383 351,782 36,411 1,711,946
Z DD H K OVHL AR 9,664,786 | 1,944,675 | 1,189,255 622,255 6,530,856 434,440
PA - 8,159,826 | 3987,163 | 1783285 789,918 2,389,378 804,784
il 8 141,625 | 1,004,302 677,627 39,205 46,359 287,470 | 15,993 46,221
7257 L—x% H i 5,969,281 | 3,179,956 | 1,725,126 743,559 1,064,199 758,563
ZOMDOT L — 1,186,243 | 129,580 | 18,954 - 1,037,709 -
ERHS 29595161 | 15745612 | 8411,766 5392156  5437,783 12,845,439
FEEE @ 1,243 1,853,902 1,244,935 | 562,638 376,945 46,329 1,347 2,157,608
TEEER n 6 46,743 | 46,743 - - - - -
T AL E I 89 1,763,714 | 1,732,491 | 20,899 393,757 10,324 65 1,209,667
Z e EER] ” 74 710,879 | 455,595 | 240,417 264,276 14,867 216 1,838,412
A 2 i 4,995,607 | 2,403,425 | 1990466 1,550,791 601,716 2,097,917
ﬁ%aﬂt | 2,549 102,137 - 94,143 43,039 7,994 - -
R 462,954 | 231,397 | 80,279 15,117 151,278 -
BRI Hﬁb:?%% 18 | 1,049 2,171,112 | 1,564,825 | 439,816 200,910 166,471 81 196,874
EoLLEE Z 526 3,040,385 | 2,064,150 | 864,153 | 619,174 112,082 108 | 1,729,008
o ASIE A E A S 0 1,079 3,273,371 | 2,293,488 940,317 841,108 39,566 4 104,799
OO EZ 11,174,357 3,708,563 | 3178638 1,087,039 4,287,156 3,511,154
T1—H LB AR 82,785 82,210 - 5,888 575 -
Ll 133,132 28,700 977 29,024 103,455 -
avTr = 187 426,074 - | 426,074 - - - -
T Otk E RS 10,717,158 | 2878383 863,845 514,920 6,974,930 379,373
(D AANE L, GRS AL OERRS,

ZER T L —X ST, 747\771/ XHmEE e,

(F2) E AT O HEl - 5 5 A— T — A5 1T

(E3) AR EZFEICHONWTUL, JREREFZEONETH S,

LEtORETHD,
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3. BER SHREZEE

HeR GEREFHREEE (20245 EH1U-H7)

(EHA. TH)

. q g 4 PE 5 fif oK 1E
o BB & % & & # % & &

BEFESRTEE 24,106,729 22,135,160 16,838,901
BRESHAM 17,557,035 15,526,526 16,333,060
A & 170 61,710 170 61,710 - -
kLR no 54,932 1,242,106 42,212 934,940 | 233,118 4,721,229
PR E T 601,102 537,036 518,880
B [ B2 3,154,713 2,963,743 1,387,641
ERUE S 452,050 429,126 95,861
R, FEZZHA TR 1E 615 662,741 501 522,517 178 247,811
B E 1,982,915 1,686,545 603,629
WO R 22 AL 2,806,247 2,434,933 1,698,842
H BN O L < Wik & 6,843 707,709 6,508 546,244 978 578,787
Z DR OB G 24 & 2,098,538 1,888,689 1,120,055
1575 MAEEFHA & 1,891 88,838 1,877 87,063 2,618 99,289
RN no 34,219 594,979 42,862 559,164 9,303 1,051,272
e/ " 1,358 320,670 1,202 233,889 3,049 547,097
&= HR 8 i 665,774 553,169 823,666
ERr—"7 k402,120 400,828 = 337,031 331,599 197,502 170,293
ZOMDIE B i 264,946 221,570 653,373
Z DO ESAE B H 4,923,190 4,522,691 4,537,843
BHESRAM 286,220 287,912 27,543
5315 3% FA & 6,263,474 6,320,722 478,298

() BEPNERIEE I, i R R ONEA T T oMk ERR A A T,
HIE A B ] A AT T ok R e A T,

AR S W AT AR, M L Pk 2 T,
Bt (s 5 HficiE, A=V —2 i ie,
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FOR BEREFREIERE - MR (2024FE 51U EH4))
(SHEHAL TH)
L NI W i M
i . JR- RS
pa i R OREE | ARG

Ao H B = & & & B & # B = &
BREEERREE 10,076,993 12324726 | 6752267 4,740,760 3,058,167
EREERASA 12,681,159 | 7973546 | 4,707,613 | 3,421,047 2,845,367
S| & 134 48,642 | 22,506 | 26,136 7,841 36 13,068
Ak R 40,719 916,557 | 546,731 | 369,826 80,442 1,493 18,383
H B A 536,092 | 411,624 124,468 40,583 944
B H [ Bl A 1 2,238,432 | 1,156,370 | 1,082,062 356,733 725,311
ERUE 427,182 | 361,716 | 65,466 274,782 1,944
E BT 1A 501 522,517 429,692 | 92,825 14,435 - -
EROEB)EE 1,147,577 | 440,305 707,272 218,438 538,968
)R 22 A 2,434,149 | 2,044,175 389,974 596,325 784
H BB EI L < Wik 1# 6,508 546,244 | 440,020 106,224 67,984 - -
Z DD RO 22 1,887,905 | 1,604,155 | 283,750 528,341 784
155 A ERE 1A 1,838 86,375 | 79,475 | 6,900 841 39 688
AU n 42,862 559,164 | 466,710 92,454 64,643 - -
IR n 1,177 231,839 188,956 | 42,883 11,393 25 2,050
15 BRI FH i 553,169 | 513,699 | 39,470 355,128 -
BEr—"71 k| 337,031 331,599 | 330,455 1,144 327,645 - -
Z OO FHEEE b 221,570 | 183,244 38,326 27,483 -
Z Ot ERUE 5 M 2,979,464 | 1,311,587 1,667,877 1,399,463 1,543,227
BWESR& 287,912 283464 4,448 10,362 -
S5 3R A & 6,107,922 | 4067.716 2,040,206 | 1,309,351 212,800

(1) BB S (20, B2 e DN 3 ik e i & Lo,

HIE [ WIS 2, BT ok fe e & Lo,
AUE ST, ARTIHERS, L Pk 5 2 3 e,

HemAs =5 M dhliE, A —V2—2 Hiiha &,

(1E2) APIEZEIZ OV TE, JRERBEZEDONETH D,

4. RiEWRFEITIRE

%10 R FREWESEITHEE (Q024FEFH1U-H7)

(EEH N, TH)

HEAEH] = v e AT

A H [ EE & fle & i Kol & i
FRiERFETEE 3,517,239 794,991 17,846,239
Em AR E L HH - - - - 3 6,335,442
R SR A 2 n - - - - 4 4,267,844
B FRIELEE n - - - - 5 1,885,000
F DM D FRE I E i - _ _ _ _ B
BLARER 3,517,239 794,991 5,357,953

() EmsRiE R E I, PASERER AR,
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SEEMFLEEDEBRIHELHR 2024FEE1HEFRA(4A~6A) S

20244 8 H 30HFAT
Pse B A e A BUR R I TR R A AR A R T A =
T100-8918 WA TRHXEE2BE2 T H1%E2 5

& 3% (03)5253-8111 PN 28722




